EMPRESA
EMPRESA

ADREGA
DOMICILIO

gener - ¢nero

/ m m v s
2 3 4 5 6 7
9 10 11 12 13 14
16 17 18 19 20 21
23 24 25 26 27 28
30 31
6 Epifania del Senyor - £pifania del Seiior
abril - abri/
/ m m v K
1
3 4 5 6 7 8
10 11 12 13 14 IS5
17 18 19 20 21 22
24 25 26 27 28 29
7 Divendres Sant - Viernes Santo
10 Dilluns de Pasqua - Lunes de Pascua
juliol - julio
/ m m v s
1
3 4 5 6 7 8
0 11 12 13 14 15
17 18 19 20 21 22
24 25 26 27 28 29
31
octubre - octubre
/ m m v s
2 3 4 5 6 7
9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28

30 31

9 Dia de la Comunitat Valencia - Dia de lo Comunidad Valenciana
12 Festa Nacional d’Espanya - Festa Nacional de Fspaiia

1 Festa de Tots Sants - Fiesta de Todos los Santos

ACTIVITAT
ACTIVIDAD
LOCALITAT CONVENI
LOCALIDAD CONVENIO

febrer - febrero marg - marzo
d / m m v K d ! m m v
1 1 2 3 4 5 1 2 3
8 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10
15 3 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17
22 20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24
29 27 28 27 28 29 30 31

maig - mayo juny - junio
d ! m m v K d / m m v
2 1 2 3 4 5 6 7 1 2
9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9
16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16
23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23
30 29 30 31 26 27 28 29 30

1 Festa del treball - Fiesta del trabajo 24 Sant Joan - San Jvan

agost - agosto setembre - septiembre
d / m m v K d ! m m v
2 1 2 3 4 5 6 1
9 7 8 9 10 11 12 I3 4 5 6 7 8
16 14 15 16 17 18 19 20 117 12 13 14 15
23 21 22 23 24 25 26 27 8 19 20 21 22
30 28 29 30 31 25 26 27 28 29

15 Assumpcié de la Mare de Déu - Asunciin de la Virgen

novembre - noviembre desembre - diciembre
d / m m v K d ! m m v
1 1 2 3 4 5 1
8 6 7 8 9 0 11 12 4 5 6 7 8
15 3 14 15 16 17 18 19 117 12 13 14 15
22 20 21 22 23 24 25 26 8 19 20 21 22
29 27 28 29 30 25 26 27 28 29

6 Dia de la Constitucié - Jia de /o Constitucidn

4
11
18
25

d
5
12
19
26

10

24

d
3
10
17
24
31

8 Dia de la Immaculada Concepcié - Jia de /o Inmaculada Concepcion

25 Nativitat del Senyor - Nativitat del Senyor

HORARI DE TREBALL / HORARIO DE TRABAJO

HORARI NORMAL / HORARIO NORMAL

HORARI ESPECIAL / HORARIO ESPECIAL

Mati [ Mafiana

Vesprada / Tarde

MATI / MANANA Dilluns/Lunes: de a de
Dimarts/Martes: de a de
VESPRADA/ TARDE Dil Migrcoles: de a de
Dijous/Jueves: de [ de
DISSABTE / SABADO de a de
Dissabte/Sdbado: de a de
JORNADA SETMANAL / JORNADA SEMANAL i Domingo: de a de
Jornada setmanal de/Jornada semanal de hores/horas.
FESTES LOCALS / FIESTAS LOCALES
OBSERVACIONS / OBSERVACIONES
,a de de 2023

PLA & GIL
ASSOCIATS
C/ Benimar 5B 46980 Paterna

tfn. 961 386 571
info@grupconsultor.es

L’Empresa / La empresa
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